11-02-2024 08:30:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Rodovia de trânsito é rápido que se encontra com muitos buracos grandes de ambos os lados da pista. Os
buracos já ocasionaram diversos acidentes, por isso é necessário um reparo eficaz com urgência.

Solicitamos operação de tapa buraco e nivelamento da pista.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

RODOVIA BR 365, DO INICIO AO FIM DA RODOVIA, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-047,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RODOVIA - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 9965/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DNIT

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total